



Voluntas Group A/S

Toldbodgade 51 D, 5., 1253 København K

CVR-nr. 36 93 78 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voluntas Group A/S Toldbodgade 51 D, 5. 1253 København K
	CVR-nr.: 36 93 78 66
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Hjulmand Elisa Lykke Johansen Morten Nødgaard Albæk Marise Rørsgaard
Direktion	Morten Nødgaard Albæk
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af noterede kapitalandele til dagsværdi sker på baggrund af beregninger, som tager afsæt i forventninger til den fremtidige indtjening i det underliggende selskab. Således indeholder opgørelsen af dagsværdien væsentlige skønsmæssige elementer og er naturligt behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.236.948 kr. mod 1.956.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.740 kr. mod 1.563.048 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 137.965 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 19,2 % af virksomhedskapitalen.

Ovenstående er erhvervet i årets løb. Købssummen udgør 4 mio. kr. Købet er sket som led i udskiftning i ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.236.948	1.956.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.012.342	1.374.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-2.748.464	-1.314.176
Andre finansielle indtægter	95.781	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.687	-1.722
Resultat før skat	432.920	2.015.148
Skat af årets resultat	-257.180	-452.100
Årets resultat	175.740	1.563.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.013.628
Overføres til overført resultat	175.740	3.576.676
Disponeret i alt	175.740	1.563.048

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.019.252	3.237.911
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.435.150	3.233.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.454.402</u>	<u>6.471.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.454.402</u>	<u>6.471.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.879.314
Udsudte skatteaktiver	8.800	0
Andre tilgodehavender	6.490	51.609
Periodeafgrænsningsposter	217	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.507</u>	<u>2.930.923</u>
Likvide beholdninger	<u>15.194</u>	<u>26.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.701</u>	<u>2.957.498</u>
Aktiver i alt	<u>8.485.103</u>	<u>9.428.804</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	718.565	500.000
	Overført resultat	174.757	4.217.583
	Egenkapital i alt	893.322	4.717.583
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.920.508	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.508	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	745.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	72.441
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.600.293	3.884.859
	Selskabsskat	265.980	452.100
	Anden gæld	0	301.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.671.273	4.711.221
	Gældsforpligtelser i alt	7.591.781	4.711.221
	Passiver i alt	8.485.103	9.428.804
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af noterede kapitalandele til dagsværdi sker på baggrund af beregninger, som tager afsæt i forventninger til den fremtidige indtjening i det underliggende selskab. Således indeholder opgørelsen af dagsværdien væsentlige skønsmæssige elementer og er naturligt behæftet med usikkerhed.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Ved fastsættelse af dagsværdi på noterede aktier er anvendt handelspriser i årets løb, kapitaludvidelse, tilsagn om nytegning af aktier samt DCF-modeller. Dagsværdireguleringer indeholder kursregulering af værdipapir og kursregulering af valuta.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Oplysninger om indregning af dagsværdi:

	<u>31/12 2023</u>
Dagsværdi ultimo	5.435.150
Dagsværdi resultatopgørelsen, noterede værdipapirer	-2.488.169
Dagsværdi resultatopgørelsen, valutakurs	-260.295

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er forhøjet med 218.565 aktier udstedt til kurs 100. Herefter udgør aktiekapitalen 718.565 aktier med nominel værdi på 1 kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	kr.	kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.665.508	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-745.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.920.508</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.925 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A Mean Company ApS, CVR-nr. 36728531, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
